PATROCÍNIO  DO CIRCUITO  ESTADUAL  DE  BODYBOARD
2025 NO DISTRITO DA TAÍBA A SE REALIZAR NO PERÍODO DE 04 A 06 DE JULHO DE 2025,
EM PARCERIA COM O INSTITUTO BRASIL SEM FRONTEIRAS - IBESF. 
PROPONENTE: INSTITUTO BRASIL SEM FRONTEIRAS - IBESF

PRAZO DE VIGÊNCIA: 180 dias.
VALOR TOTAL: R$ R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) 

 
Diante  do  exposto,  o(a)  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS,  RATIFICA  a

INEXIGIBILIDADE  ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO,  com fulcro  no Art.  74,  caput  da Lei  nº
14.133/2021, 

 
DETERMINO,  ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público em